

makro

**2+1
GRATIS**

**PICK
& MIX**

Maître Olivier
vb. Préparé van de chef - 250 g
(9,57/kg)

voor 3: **7,18**
hetzij per stuk **2,39** ~~10,77~~



BON

-10,-

**BIJ AANKOOP VAN 3 X 8 PACKS
COCA-COLA 1,5 L PET
ZERO, REGULAR OF LIGHT***

**PICK
& MIX**



*TEGEN AFGIFTE VAN DE BON WORDT DE KORTING VERREKEND AAN DE KASSA. MAXIMUM 1 BON PER
KLANT. NIET CUMULEERBAAR. ACTIE ENKEL GELDIG BIJ MAKRO BELGIË VAN 09/03/22 T.E.M. 22/03/22.

makro



makro.be



makro.belgium



makrobelgium



MyMakro-app

SUPERSTER

-25%



Libeert paasfiguren

1 kg of 22 x 48 g individueel verpakt
vb. Melkchocolade - 1 kg

15,74
~~20,99~~

**2+1
GRATIS**

**PICK
& MIX**



Syoss, Gliss Kur en Nature Box
vb. Syoss shampoo - blond & silver - 500 ml

voor 3: **11,98**
hetzij per stuk **3,99** ~~17,97~~

**2+1
GRATIS**

**PICK
& MIX**



Tena en Nana
vb. Tena inlegkruisjes - Discreet - Ultra Mini Plus - 2 x 24 stuks

voor 3: **14,60**
hetzij per stuk **4,87** ~~21,90~~

**2+1
GRATIS**

**PICK
& MIX**



Carefree, Vania, OB, Listerine en Le petit marseillais
vb. Carefree inlegkruisjes - Plus - large - 64 stuks

voor 3: **12,70**
hetzij per stuk **4,23** ~~19,05~~

**2+2
GRATIS**

**PICK
& MIX**



Oral-B tandpasta
vb. Pure Active - essential care - 75 ml

voor 4: **10,51**
hetzij per stuk **2,63** ~~21,01~~

**-33%
VANAF 3**

**PICK
& MIX**

**-25%
VANAF 2**



Head&Shoulders en Pantene
vb. Head & Shoulders shampoo - Classic - 500 ml

voor 3: **11,88**
hetzij per stuk **3,96** ~~17,02~~

**HOE
MEER
HOE
MINDER**

**-25%
VANAF 4**

**PICK
& MIX**

**-15%
VANAF 2**



Sensodyne, Parodontax en Corega
vb. Sensodyne tandpasta - Proglasur - Daily Protection - 75 ml

voor 4: **13,05**
hetzij per stuk **3,26** ~~17,40~~

GRATIS

**PICK
& MIX**

NALYS BLITZ 1 ROL
VANAF €25 NALYS



STER



BON

-4,-

STER



Cosynel toiletpapier
Decor of wit - 3 lagen - 3 x 18 rollen

23,57
27,57

**24+8
GRATIS**



Okay huishoudrol in promopak
Wit of decor - 32 rollen

23,66
31,55

**1+1
GRATIS**



Demak'Up gezichtsreiniging
Wattenschijfjes - Expert - 108 stuks

voor 2: **3,22**
hetzij per stuk **1,61** 6,44

**2+1
GRATIS**

**PICK
& MIX**



Fa en Theramed

vb. Fa douchegeel - Men Perfect Wave - 250 ml

voor 3: **4,89**
hetzij per stuk **1,63** ~~7,29~~

**2+1
GRATIS**

**PICK
& MIX**



Diadermine, Barnangen, Vadamecum, Denivit en N.A.E.

vb. Diadermine dagcrème - Expert wrinkle 3D - 50 ml

voor 3: **28,50**
hetzij per stuk **9,50** ~~42,75~~

**2+1
GRATIS**

**PICK
& MIX**



Nivea for men

vb. Douchegel - Power - 250 ml

voor 3: **7,57**
hetzij per stuk **2,52** ~~11,36~~

**-5,-
VANAF 2**

**PICK
& MIX**



Gillette scheermesjes tot 9 mesjes en Venus scheermesjes tot 5 mesjes

vb. Venus coconut - 3 mesjes

voor 2: **34,78**
hetzij per stuk **17,39** ~~39,78~~

-5,-

Bigpack: Gillette vanaf 11 mesjes en Venus vanaf 6 mesjes

vb. Gillette Fusion 5 manual - 12 mesjes



46,47
~~51,47~~

**HOE
MEER
HOE
MINDER**

-40%

VANAF 5

**PICK
& MIX**

-33%

VANAF 3



Sanex, Colgate, Tahiti en Palmolive

vb. Sanex douchegeel - 0% droge huid - 500 ml

voor 5: **13,95**
hetzij per stuk **2,79** ~~23,25~~

makro

**14+10
GRATIS**



Maes in promobak
5,2% - 24 x 33 cl
(2,20/l) + statiegeld

7,69
~~13,18~~

**3+1
GRATIS**



Petrus 33 cl
vb. Blond 6,5% - 4 x 33 cl
(3,04/l) + statiegeld

4,01
~~5,35~~

**2+1
GRATIS**

**PICK
& MIX**



**Super 8 Flandrien
of IPA in clip**
vb. Flandrien - 4 x 33 cl
(3,21/l) + statiegeld

voor 3: **12,70**
hetzij per stuk **4,23** ~~19,05~~

-20%
VANAF 2



**Tripel Karmeliet
in clip**
8,4% - 6 x 33 cl
(3,63/l) + statiegeld

voor 2: **14,39**
hetzij per stuk **7,20** ~~19,18~~

**3+1
GRATIS**



**Saint-Feuillien
33 cl in promopak**
Vb. Blond - 4 x 33 cl
(4,84/l) + statiegeld

4,79
~~6,39~~

-25%
VANAF 2

**PICK
& MIX**



**Leffe
in clip of pack**
Vb. Blond 6,6% - 8 x 33 cl
(2,77/l) + statiegeld

voor 2: **14,63**
hetzij per stuk **7,32** ~~19,50~~

-25%
VANAF 2

**PICK
& MIX**



**Corona Extra
in clip of pack**
vb. 4,5% - 6 x 35,5 cl
(3,08/l)

voor 2: **13,13**
hetzij per stuk **6,57** ~~17,50~~

Bier met liefde gebrouwen, drink je met verstand

**2+1
GRATIS**



Evian natuurlijk
mineraalwater 1,5 l in pack
8 x 1,5 l
(0,39/l)

voor 3: **14,08**
hetzij per stuk 4,69 ~~21,12~~

**2+1
GRATIS**

**PICK
& MIX**



Evian+
blikjes 33 cl in pack
vb. Lime Ginger - 6 x 33 cl
(2,19/l)

voor 3: **12,98**
hetzij per stuk 4,33 ~~19,47~~

**-25%
VANAF 2**



Contrex
natuurlijk
mineraalwater
in pack
6 x 1,5 l
(0,40/l)

voor 2: **7,28**
hetzij per stuk 3,64 ~~9,70~~

**HOE
MEER
HOE
MINDER**

**-30%
VANAF 3**

**-25%
VANAF 2**



Spa Reine 1,5 l in pack
8 x 1,5 l
(0,41/l)

voor 3: **14,89**
hetzij per stuk 4,96 ~~21,27~~

makro

GRATIS

**PICK
& MIX**

FLES DUVEL
CASHMERE

per 2 clips Duvel 33 cl



STER

Duvel sterk blond bier

vb. 8,5% - 6 x 33 cl
(4,09/l) + statiegeld

8,09

GRATIS

GLAS

per 2 clips
Blonden Os 33 cl



Blonden Os

6,5% - 4 x 33 cl
(4,51/l) + statiegeld

5,95

GRATIS

**PICK
& MIX**

GLAS

per 2 clips
Gouden Carolus



Gouden Carolus speciaalbier

vb. Tripel 9% - 4 x 33 cl
(5,34/l) + statiegeld

7,05

GRATIS

GLAS

per 2 clips Waterloo



Waterloo

Triple blond - 4 x 33 cl
(4,77/l) + statiegeld

4,72

GRATIS

GLAS

per clip Cornet 33 cl
oaked of smoked



Cornet sterk blond bier

vb. Oaked 8,5% - 6 x 33 cl
(4,44/l) + statiegeld

8,79

Bier met liefde gebrouwen, drink je met verstand

**3+1
GRATIS**

**PICK
& MIX**



**Schweppes 1,5 l
in pack**
vb. Tonic zero - 6 x 1,5 l
(1,26/l)

voor 4: **45,45**
hetzij per stuk **11,36** ~~60,60~~

**-25%
VANAF 2**

**PICK
& MIX**



Nalu en Monster 25 cl en 50 cl in pack
vb. Nalu regular - 6 x 25 cl
(3,18/l)

voor 2: **9,53**
hetzij per stuk **4,77** ~~12,70~~

**-25%
VANAF 2**

**PICK
& MIX**



Pepsi en 7 Up 33 cl in pack
vb. Pepsi Max - 15 x 33 cl
(1,42/l)

voor 2: **14,03**
hetzij per stuk **7,02** ~~18,70~~

**-20%
VANAF 2**

**PICK
& MIX**



**Coca-Cola
pet 1 l in pack**
vb. Zero - 6 x 1 l
(1,42/l)

voor 2: **17,10**
hetzij per stuk **8,55** ~~21,38~~

**-15%
VANAF 4**

**PICK
& MIX**

**-10%
VANAF 2**



Granini 25 cl
vb. Sinaasappel - 25 cl
(3,06/l)

voor 4: **3,06**
hetzij per stuk **0,77** ~~3,60~~

**HOE
MEER
HOE
MINDER**

**-25%
VANAF 2**

**PICK
& MIX**

-15%



Fuze tea 40 cl en 1,25 l in pack
vb. Framboos/munt - zonder suiker - 4 x 40 cl
(3,75/l)

voor 2: **7,49**
hetzij per stuk **3,75** ~~9,98~~

makro

**BEST
PRICE**



Fjorowka wodka
37,5% - 70 cl
(15,34/l)

10,74

**BEST
PRICE**



Delaitre cognac VS
40% - 70 cl
(28,13/l)

19,69

BON

-1,-



Averna Amaro
Likeur 29% - 70 cl
(29,56/l)

19,69
~~20,69~~

BON

-1,-



Cynar artisjok
Bitter 16,5% - 1 l

18,15
~~19,15~~

-20%
VANAF 3

Old Smuggler
Scotch Whisky 40% - 70 cl
(20,56/l)

voor 3. **43,18**
hetzij per stuk

14,39
~~17,99~~



-1,-

BIO

Pêcher Mignon
50 cl
(32,70/l)

16,35
~~17,35~~



-1,-

De Korenaar
Advocaat 14% - 70 cl
(13,41/l)

9,39
~~10,39~~



-20%
VANAF 3

**Appleton Estate
Signature Blend**
Rum 40% - 70 cl
(27,65/l)

voor 3. **58,06**
hetzij per stuk

19,35
~~24,19~~



Ons vakmanschap drink je met verstand

-5,-
PER 2

**PICK
& MIX**



Jameson
vb. Irish whiskey
40% - 70 cl
(34,99/l)
voor 2: **48,98**
hetzij per stuk
24,49
~~26,99~~

-4,-
VANAF 2



Jim Beam
Bourbon whiskey
40% - 70 cl
(26,36/l)
voor 2: **36,90**
hetzij per stuk
18,45
~~20,45~~

-5,-
VANAF 2

-2,-



Mare
Gin 42,5% - 70 cl
(60,36/l)
voor 2: **84,50**
hetzij per stuk

42,25
~~44,75~~

-1,-



Mirios
Ouzo 37,5% - 70 cl
15,99
~~16,99~~

**+33%
GRATIS**



Cinzano
Vermouth - bianco
of rosso 15% - 75 cl
(7,53/l)
5,65

**HOE
MEER
HOE
MINDER**

-20%
VANAF 3

-15%
VANAF 2

-10%



Bisquit & Dubouche
Cognac VS 40% - 70 cl
(39,08/l)
voor 3: **82,06**
hetzij per stuk

27,35
~~34,19~~

-1,-



**White
Diamonds**
Bruine rum
37,5% - 70 cl
(16,84/l)
11,79
~~12,79~~

-2,-



Gordon's
Gin 37,5% - 70 cl
(21,84/l)
15,29
~~17,29~~

makro

**4+2
GRATIS**



Château Lassus
Médoc cru bourgeois '16 - 75 cl
voor 6: **47,96**
hetzij per stuk

7,99
~~11,99~~

**4+2
GRATIS**



Château Bel Air Gloria
Haut-Médoc - 75 cl
voor 6: **73,80**
hetzij per stuk

12,30
~~18,45~~

STER

**4+2
GRATIS**



Baronne Saint-Jean
Mâcon Péronne '19 - 75 cl
voor 6: **37,96**
hetzij per stuk

6,33
~~9,49~~

**4+2
GRATIS**

**PICK
& MIX**



Faustino V en VII
vb. V Rose - 75 cl
voor 6: **31,80**
hetzij per stuk

5,30
~~7,95~~

-3,-



Jean Dellac
Jean Dellac 5 l
vb. Chardonnay
(2.88/l)

14,39
~~17,39~~

**4+2
GRATIS**



Antico Blasone
Montepulciano d'Abruzzo
DOC Riserva '19 - 75 cl
voor 6: **25,16**
hetzij per stuk

4,19
~~6,29~~

**4+2
GRATIS**

**PICK
& MIX**



Lion's Land
vb. Chardonnay viognier '19 -
75 cl
voor 6: **23,96**
hetzij per stuk

3,99
~~5,99~~

-15%



L'Instant
Bordeaux - rood,
wit of rosé - 3 l
(5.66/l)

16,99
~~19,99~~

Ons vakmanschap drink je met verstand

Het jaartal op het etiket en in onze folder kan niet altijd gegarandeerd worden tot het einde van de promotieperiode.
Afhankelijk van de beschikbaarheid bij de leverancier kan een ander jaartal aangeboden worden.

**3+1
GRATIS**

**PICK
& MIX**



Lavazza koffie
vb. Crema e Gusto - 250 g
(14,97/kg)

voor 4: **14,97**
hetzij per stuk **3,74** ~~19,96~~

**2+1
GRATIS**

**PICK
& MIX**



Rioba koffiebonen
vb. Dessert - 1 kg

voor 3: **24,10**
hetzij per stuk **8,03** ~~35,97~~

-25%
VANAF 2

**PICK
& MIX**

-15%



Twinings thee
vb. Earl grey - 100 builtjes

voor 2: **18,38**
hetzij per stuk **9,19** ~~24,50~~

**HOE
MEER
HOE
MINDER**

-15%
VANAF 2

**PICK
& MIX**

-10%



Pure Leaf thee
vb. English breakfast - 25 builtjes

voor 2: **16,58**
hetzij per stuk **8,29** ~~19,50~~

* 1+1 en 2+2 verrekend als 50% korting; 2+1 en 4+2 verrekend als 33% korting; 2e tegen -50% en 3+1 verrekend als 25% korting.

makro

-20%
VANAF 2

**PICK
& MIX**



STER

Côte D'Or tabletten
150 g, 200 g, 400 g
vb. Melkchocolade - 150 g
(11,13/kg)

voor 2: 3,34
hetzij per stuk 1,67 4,18

-15%
VANAF 2

**PICK
& MIX**



Ferrero eitjes
vb. Hazelnoot - 10 stuks
(27,90/kg)

voor 2: 5,58
hetzij per stuk 2,79 6,57

**2^e TEGEN
-50%**

**PICK
& MIX**



Libeert Sensations
vb. Karamel met zeezout -
150 g
(23,97/kg)

voor 2: 7,19
hetzij per stuk 3,60 9,58

**BEST
PRICE**

OP=OP



Aro eitjes
vb. Vol - assortiment - 1 kg

4,99

**Libeert
paaschocolade**
vb. Lammetje -
gedecoreerd - 165 g
(30,24/kg)



4,99

Milka paaseitjes
vb. Mix - 600 g
(15,92/kg)



9,55

**Delacre
Tea Time**
1 kg



13,99

**2+1
GRATIS**

**PICK
& MIX**



Nestlé ontbijtgranen en -repen

vb. Lion bio ontbijtgranen - 400 g
(7,98/kg)

voor 3: 9,58

hetzij per stuk **3,19** ~~14,37~~

-20%



Joris zachte gommen

vb. Meli Melo - 1 kg

6,20

~~7,75~~

-20%



Vicks

vb. Eucalyptus 2 x 72 g
(19,93/kg)

2,87

~~3,59~~

-20%

VANAF 3

**PICK
& MIX**

-15%

VANAF 2



Lotus speculoos en pasta

vb. Speculoospasta - 400 g
(4,71/kg)

voor 3: 5,65

hetzij per stuk **1,99** ~~8,07~~

**HOE
MEER
HOE
MINDER**

-20%

VANAF 2

**PICK
& MIX**

-10%



Astra snoep

vb. Zure beertjes - 1 kg

voor 2: 12,87

hetzij per stuk **6,44** ~~16,09~~

makro

METRO

Chef

METRO

PROFESSIONAL

METRO

Premium

DOOR CHEFS VOOR JOU



Metro Chef tortilla chips
Verschillende variëteiten - 750 g
(3,45/kg)

2,59

-25%
VANAF 3

**PICK
& MIX**



Lu soft en wafels
vb. Wafel met 70% pure
chocolade - 260 g
(9,50/kg)

voor 3: **7,40**
hetzij per stuk **2,47** ~~9,87~~

**2+1
GRATIS**

**PICK
& MIX**



Oreo koeken
vb. Roll Original - 154 g
(6,69/kg)

voor 3: **3,09**
hetzij per stuk **1,03** ~~4,64~~

-20%
VANAF 2

**PICK
& MIX**



Jimmy's popcorn
vb. Zoet - 150 g
(8,60/kg)

voor 2: **2,58**
hetzij per stuk **1,29** ~~3,22~~

**8+2
GRATIS**



Pick Up in promopack
vb. Melkchocolade

2,89
~~3,61~~

-0,80



Delacre koekjes in promopack
vb. Marquisettes 2 x 175 g
(15,29/kg)

5,35
~~6,15~~

**1+1
GRATIS**

**PICK
& MIX**



Milka Leo wafer cubes
vb. 150 g
(8,63/kg)

voor 2: **2,59**
hetzij per stuk **1,30** ~~5,17~~



Metro Chef sauzen in knijpfles
vb. Mayonaise - 1 l

3,59

-33%

VANAF 3

PICK & MIX

-25%

VANAF 2

La William sauzen 650 ml
vb. Andalouse
(4.11/1)

voor 3: 8,02

hetzij per stuk 2,67 ~~11,97~~



**HOE
MEER
HOE
MINDER**

-20%



Mutti
vb. Fijne tomatenpulp - 400 g
(2.85/kg)

1,14
~~1,43~~

-20%

VANAF 2

PICK & MIX

-10%

Meica
vb. Frankfurter 6 stuks - 540 g
(15.96/kg)

voor 2: 7,98

hetzij per stuk 3,99 ~~9,98~~



makro



Saupiquet tonijn in promopack
vb. Natuur - 2 x 400 g - 2e tegen -50%
(9,84/kg)

7,87
~~10,49~~

3+3
GRATIS

**PICK
& MIX**

STER



Soubry deegwaren al dente 375 g
vb. Capellini - 375 g
(0,95/kg)

voor 6: 2,13
hetzij per stuk **0,36** ~~4,26~~

**BEST
PRICE**



Aro olijfolie
Extra zuiver - 1 l

3,99

-10%



Minerva olijfolie
Niki bakken en braden - 2 l
(3,60/l)

7,19
~~7,99~~

-25%
VANAF 2

**PICK
& MIX**

STER



Maggi
vb. Fond gevogelte - 110 g
(29,27/kg)

voor 2: **6,44**
hetzij per stuk 3,22 ~~8,58~~

**1+1
GRATIS**

**PICK
& MIX**

STER



Bertolli sauzen
vb. Arrabbiata - 400 g
(3,95/kg)

voor 3: **3,15**
hetzij per stuk 1,58 ~~6,30~~

-30%
VANAF 3

**PICK
& MIX**

-25%
VANAF 2



Old El Paso
vb. Tacos original mix - 25 g
(50,13/kg)

voor 3: **3,76**
hetzij per stuk 1,25 ~~5,37~~

**HOE
MEER
HOE
MINDER**

-50%
VANAF 6

-25%
VANAF 4



Miracoli
vb. Spaghetti italiano - 379 g
(3,50/kg)

voor 6: **7,77**
hetzij per stuk 1,30 ~~15,54~~

makro

**1+1
GRATIS**

**PICK
& MIX**



NEW



Dr Oetker The Good Baker
vb. Spinazie en pompoen - 380 g
(4,87/kg)

voor 2: 3,69
hetzij per stuk 1,85 7,38

-15%



Metro Chef kippenvleugeltjes
± 57 stuks - 3 kg
(6,90/kg)

20,69
24,38

**2^e TEGEN
-50%**

**PICK
& MIX**



Wagner piccolinis
vb. Prosciutto - 270 g
(11,09/kg)

voor 2: 5,99
hetzij per stuk 3,- 7,98

**2^e TEGEN
-50%**



**Mora oven
Goudse kaasballetjes**
14 x 20 g
(13,27/kg)

voor 2: 7,43
hetzij per stuk 3,72 9,90

-10%



Metro Chef frikandellen
40 x 85 g
(2,79/kg)

9,49
10,55

**2^e TEGEN
-50%**

**PICK
& MIX**



Häagen-Dazs ijs
vb. Salted caramel - 460 ml
(11,24/l)

voor 2: 10,34
hetzij per stuk 5,17 13,78

**-20%
VANAF 2**

**PICK
& MIX**



**Coppenrath & Wiese
taarten en strudels**
vb. Appelstrudel - 600 g
(4,07/kg)

voor 2: 4,88
hetzij per stuk 2,44 6,10

-10%



Almody glutenvrije taarten
vb. Milka - 980 g
(15,87/kg)

15,55
17,29

**2° TEGEN
-50%**

**PICK
& MIX**



STER

Rana gevulde deegwaren
vb. Ravioli - 4 kazen - 250 g
(15,60/kg)

voor 2: 7,79
hetzij per stuk ~~3,90~~ **10,38**

**1+1
GRATIS**

**PICK
& MIX**



Philos Griekse yoghurt
2% of 10% - 1 kg
vb. 10%

voor 2: 5,25
hetzij per stuk ~~2,63~~ **10,50**



Metro Chef lasagne
Bolognaise - 5 kg
(4,38/kg)

21,89

-10%



Granada paella
800 g
(9,24/kg)

7,39
~~8,25~~

-15%



Metro Chef ham-/kaasrol
3 x 160 g
(13,10/kg)

6,29
~~7,41~~

-10%



Boubasud groentecouscous
1,38 kg
(5,76/kg)

7,95
~~8,85~~

-10%



Metro Chef gekookt kippenvlees
2,5 kg
(7,18/kg)

17,95
~~19,95~~

**2° TEGEN
-50%**

**PICK
& MIX**



Sodebo pizza Dolce
vb. Margherita - 400 g
(13,23/kg)

voor 2: 10,58
hetzij per stuk ~~5,29~~ **14,10**

makro

**6+2
GRATIS**

**PICK
& MIX**



Danio
vb. Chocolade/hazelnoot - 165 g
(9,76/kg)

voor 8: **12,90**
hetzij per stuk 1,61 17,20

**-25%
VANAF 2**

**PICK
& MIX**



Campina melk in petflessen
Vol of halfvol - 6 x 1 l
vb. Halfvol
(0,90/l)

voor 2: **10,78**
hetzij per stuk 5,39 14,37

**-15%
VANAF 2**

**PICK
& MIX**



Pur Natur natuuryoghurt
vb. Vol - 500 g
(3,32/kg)

voor 2: **3,32**
hetzij per stuk 1,66 3,90

**2^e TEGEN
-50%**

**PICK
& MIX**



Dilea Zero Lactose
vb. Melkdrink - 1 l

voor 2: **3,83**
hetzij per stuk 1,91 5,10

-10%



Horeca Select room
40% - 1 l

3,77
4,19

**2^e TEGEN
-50%**

**PICK
& MIX**



**La Laitière
desserten met Belgische chocolade**
vb. Crème dessert met chocolade -
4 x 115 g
(4,-/kg)

voor 2: **3,68**
hetzij per stuk 1,84 4,90

-10%



Metro Chef eieren
Wintertuin - bruin - large -
12 stuks

5,72
6,36

-10%



**Metro Chef
culinaire room**
1 l

3,19
3,59

**BEST
PRICE**



Aro geraspte kaas
1 kg

6,65

**3+1
GRATIS**

**PICK
& MIX**

STER



Voorverpakte kazen uit de kaastoog

Vieux Pané, rambol met noten, manchego en roquefort AOP - van ± 125 g tot ± 200 g - per kg

-10%



Landana koemelkazen
vb. Mosterd - 420 g
(14,26/kg)

5,99
~~6,65~~

**2+1
GRATIS**

**PICK
& MIX**



**Parmareggio
Parmigiano reggiano**

vb. Parmigiano reggiano - 60 g
(35,50/kg)

voor 3: 6,38
hetzij per stuk **2,13** ~~9,57~~

-10%



Wyngaard kaasblokjes 500 g
vb. Met mosterd
(14,38/kg)

7,19
~~7,99~~

**2^e TEGEN
-50%**

**PICK
& MIX**



**Passendale en
Père Joseph**
vb. Passendale - classic -
bio - 5 sneetjes - 150 g
(20,47/kg)

voor 2: 6,14
hetzij per stuk **3,07** ~~8,18~~

**-2,-
PER 2**

**PICK
& MIX**



Abdij Postel
vb. Belegen - blok - 200 g
(13,95/kg)

voor 2: 5,58
hetzij per stuk **2,79** ~~7,58~~

-10%



Metro Chef brie 60%
vb. 500 g
(8,18/kg)

4,09
~~4,59~~

makro

**2^e TEGEN
-50%**

**PICK
& MIX**



Bruin brood
Groot - rond of vierkant

voor 2: **3,08**
hetzij per stuk 1,54 ~~4,10~~

**2^e TEGEN
-50%**

**PICK
& MIX**



Locus eclairs 2 stuks
vb. Chocolade

voor 2: **5,03**
hetzij per stuk 2,52 ~~6,70~~

-25%



Houthakkersbrood
Bruin - groot

1,72
~~2,29~~

-10%



Minikoffiekoeken
9 stuks

4,49
~~4,99~~

-25%
VANAF 2

**PICK
& MIX**



Délifrance afbakbroodjes
vb. Halve stokbroden - wit -
2 stuks - 250 g
(4,86/kg)

voor 2: **2,43**
hetzij per stuk 1,22 ~~3,24~~

-10%



**La Lorraine
frangipanetaart**
6 personen

7,34
~~8,15~~

-10%



**La Lorraine boules
de Berlin**
Bliester van 2 stuks

2,43
~~2,69~~

-10%



**Metro Chef
chocoladebroodjes**
20 x 75 g
(3,86/kg)

5,79
~~6,46~~

**2+1
GRATIS**

**PICK
& MIX**

RECYCLERBAAR PICK-BESTELBAAR
85% PAPIER



Aoste charcuterie en Disney
vb. Grillham aan 't spit - 140 g
(18,50/kg)

voor 3: 7,77
hetzij per stuk **2,59** ~~11,67~~

-25%



Metro Chef ontvette ham
Sneetjes - 500 g
(9,98/kg)

4,99
~~6,69~~

-15%



St-Hubert
vb. Paté met Ardense geroookte ham -
150 g
(12,33/kg)

1,85
~~2,19~~

-15%



Gold Meat kop sneetjes
Gentse kop, kop tomaat of kipkap - 200 g
vb. Kop tomaat
(12,25/kg)

2,45
~~2,89~~

-15%



De Nil Boerke
400 g
(12,63/kg)

5,05
~~5,95~~

**2+1
GRATIS**

**PICK
& MIX**



Aoste Le Végétarien
vb. Vegetarische curry -
100 g
(17,30/kg)

voor 3: 5,19
hetzij per stuk **1,73** ~~7,77~~

**BEST
PRICE**



Aro serranoham
Sneetjes - 200 g
(19,95/kg)

3,99

**BEST
PRICE**



Aro pensen
Wit of zwart - 3 x 160 g
vb. Zwart
(6,98/kg)

3,35

makro

-25%



VERS

LEKKER
VAN BIJ
ONS

Varkens-/rundergehaakt

± 2,5 kg - per kg

5,99
~~8,10~~

-25%



VERS

LEKKER
VAN BIJ
ONS

Metro Chef rund dunne lende

4 stuks - per kg

17,49
~~23,30~~

-15%



VERS

LEKKER
VAN BIJ
ONS

Rundervinken

± 150 g x 12 stuks - per kg

10,45
~~12,35~~

-15%



VERS

LEKKER
VAN BIJ
ONS

**Rund gehakte biefstuk martino
of américain préparé**

± 350 g of ± 800 g
vb. Gehakte biefstuk martino -
± 350 g - per kg

8,90
~~10,45~~

-15%



VERS

LEKKER
VAN BIJ
ONS

Gehakte runderbiefstuk

± 2,5 kg - per kg

8,25
~~9,79~~

-15%



Rund T-bone-steak

Europa - 1 stuk - 450 g

(21,56/kg)

9,70
~~11,40~~

-15%



Torro Nero rundercarpaccio

Europa - 12 x 80 g

(16,82/kg)

16,15
~~18,99~~

-15%



VERS

Irish Lamb lamskoteletten

Enkel - VK - 6 stuks - per kg

22,75
~~26,75~~

-25%



VERS

LEKKER
VAN BIJ
ONS

Varkensgyros
Gekruid - per kg

8,20
~~10,90~~

-25%



VERS

LEKKER
VAN BIJ
ONS

Metro Chef varkenshaasje
Moelleux - ± 600 g - per kg

8,25
~~10,99~~

-15%



VERS

LEKKER
VAN BIJ
ONS

Orloffgebraad
Varkensvlees met ham en
kaas - ± 1 kg - per kg

11,99
~~14,19~~

-15%



VERS

LEKKER
VAN BIJ
ONS

Varkenszigeunersnitzels
3 stuks - per kg

8,96
~~10,55~~

-15%



VERS

LEKKER
VAN BIJ
ONS

Varkensspiering
12 stuks - per kg

5,73
~~6,75~~

-15%



VERS

LEKKER
VAN BIJ
ONS

Varkensmignonnetten
4 stuks - per kg

10,39
~~12,25~~

-15%



VERS

LEKKER
VAN BIJ
ONS

Varkenslapjes
4 stuks - per kg

9,25
~~10,95~~

-15%



Varkensspareribs
Europa - ± 5 kg - per kg

6,75
~~7,95~~

makro

-20%



VERS

Eendenfilet
Frankrijk - per kg

13,49
~~16,99~~

-25%



VERS

LEKKER
VAN BIJ
ONS

Braadkip
Per kg

3,20
~~3,79~~

STER

-15%



VERS

LEKKER
VAN BIJ
ONS

Kippenbouten
4 stuks - ± 1 kg - per kg

3,25
~~3,89~~

-15%



VERS

Kalkoenlapjes
Frankrijk - 10 stuks - per kg

9,15
~~10,75~~

-15%



VERS

LEKKER
VAN BIJ
ONS

Konijnendelen
Ruggen, schouders of bouten
vb. Konijnenvlees - 2 stuks - per kg

15,29
~~17,99~~

-15%



VERS

LEKKER
VAN BIJ
ONS

Kippenchipolata
6 x 60 g - per kg

7,69
~~8,85~~

-15%



Eendenlever
EU - gesneden - ± 150 g - per kg

31,95
~~37,95~~

**1+1
GRATIS**

**PICK
& MIX**



Valess
Schnitzel, schnitzel gouda,
crispy sticks, burger
vb. Schnitzel gouda - 180 g
(9,72/kg)

voor 2: 3,49
hetzij per stuk **1,75** ~~6,98~~



-15%

**Highland Pride gerookte
Schotse zalm**
200 g
(37,-/kg)



7,40
~~8,75~~

-15%

Gerookte palingfilet
100 g
(88,-/kg)



8,80
~~10,39~~

-15%

**Metro Chef grijzegarnalen-
kroketten**
Handgerold - 4 x 80 g
(28,09/kg)



8,99
~~10,69~~

-15%



Metro Chef Atlantische zalmporties
810 g nettogewicht (150 g inclusief glazuur
x 6 stuks)
(24,44/kg)



19,80
~~23,64~~

-15%



Metro Chef tonijnmoten
900 g nettogewicht
(1 kg inclusief glazuur)
(14,-/kg)



12,60
~~14,67~~

**BEST
PRICE**



Aro calamares a la romana
1 kg



4,19

-20%

STER



**Klaas Puul gepelde grijze
Noordzeegarnalen**
AA-kwaliteit - 1 kg

39,90
~~51,41~~

-40%

STER



Zeewatergarnalen Vannamei
Gepeld en ontdarmd - maat 16/20 - 800 g
nettogewicht (1 kg inclusief glazuur)
(14,88/kg)

11,90
~~21,15~~



makro

SUPERSTER

-35%



VERS

Tong groot

Gevangen in de Noordzee - zonder vel -
per kg

25,36

~~39,15~~

-30%

VANAF 3 KG

-25%



VERS

Rogvleugel

Gevangen in de Noordzee - groot of klein - per kg

18,55
~~24,95~~

Vanaf 3 kg - per kg

17,44

-29%

VANAF 3 KG

-25%



VERS

Atlantisch zalmhaasje

Aquacultuur Noorwegen - per kg

26,45
~~35,28~~

Vanaf 3 kg - per kg

24,86

-30%



VERS

Koolvisfilet

Gevangen in de Noordzee - maat 300/600 - per kg

10,85
~~16,20~~

-20%



VERS

Victoriabaarsfilet

Gevangen in zoet water in Oeganda - per kg

14,45
~~18,29~~

-20%



VERS

North Sea Chefs steenbolfilet

Gevangen in de Noordzee - per kg

14,50
~~18,20~~

-15%



VERS

Metro Chef vongole

Aquacultuur Italië of Frankrijk - 1 kg

14,39
~~17,17~~

-20%



VERS

Goudbrasem

Aquacultuur Turkije - niet gegut - 400-600 g - per kg

10,50
~~13,50~~

-20%



VERS

Riddervisfilet

Aquacultuur IJsland - met vel - zonder graat - per kg

25,45
~~32,14~~

makro

**2° TEGEN
-50%**



STER



Phalaenopsis
2 takken - pot: 12 cm -
hoogte: 60 cm

voor 2: **13,95**
hetzij per stuk ~~6,97~~ **18,58**

Bollo luxe-perssinaasappelen
Spanje - 2 kg
(1,85/kg)

3,69

-10%



Witte pitloze druiven
India/Zuid-Afrika - 500 g
(3,78/kg)

1,89
~~2,09~~

-20%



Braambessen
Portugal - 125 g
(23,92/kg)

2,99
~~3,79~~

-25%



Smaakaardbeien Calinda
Spanje - 400 g
(7,38/kg)

2,95
~~3,95~~



Meloen Le Flamboyant
Frankrijk

DAGPRIJS
op makro.be

-20%



Wonderful pistachenoten
Geroosterd, salt & pepper, sweet chili
en gezouten - 250 g
(19,96/kg)

4,99
~~6,39~~

**1+1
GRATIS**



**Innocent Blue Spark en
Citrus Shield**
750 ml
(4,87/l)

voor 2: **3,65**
hetzij per stuk ~~1,83~~ **7,30**



STER

'T IS HET SEIZOEN



BETAAL DIT MET
Eco
CHEQUES

Broccoli
Spanje - 500 g
(1,98/kg)

0,99

BIO

Biologische zoete aardappel
Israël/USA - 1 kg

2,99

-10%



Metro Chef ijsbergsla
Spanje

0,80
~~0,89~~



Komkommer
Spanje - ± 400 g

DAGPRIJS
op makro.be

-10%



Roma-tomaten
Spanje - 1 kg

2,69
~~2,99~~

-20%



Metro Chef groentespaghetti en -couscous
vb. Spaghetti van courgette - 250 g
(7,11/kg)

1,99
~~2,59~~

-20%



Metro Chef zon- en halfgedroogde tomaten
vb. Zongedroogde tomaten basilicum - 350 g
(15,-/kg)

5,25
~~6,59~~

**2^e TEGEN
-20%**



McCain aardappelspecialiteiten
vb. Allumettes - 1 kg

voor 2: 5,42
hetzij per stuk **2,71** ~~6,78~~

makro

Witte-aspergepunten

Peru - 200 g

Metro Chef witte asperges

16-22 mm - België/Nederland - 500 g

Violette asperges

16-22 mm - België/Nederland - 500 g

Wilde groene asperges

Spanje - 500 g

Beschikbaar vanaf midden april

De groene asperges zijn doorgeschoten witte asperges die onder invloed van het licht groen verkleuren. Handig bij groene asperges: je hoeft ze niet te schillen!

Groene asperges

16-22 mm - België/Nederland/Spanje - 500 g

Deze asperges smelten haast in je mond doordat ze extra dun en dus bijzonder mals zijn. Je hoeft ze, als enige binnen het gamma witte asperges, niet te schillen.

Witte asperges Toppertje

België/Nederland - 200 g

Witte asperges

20-28 mm - België/Nederland - 500 g

Groene bio-asperges

Regalys - België - 500 g

De beschikbaarheid van onze asperges hangt af van de weersomstandigheden. Vraag meer informatie bij de afdelingsverantwoordelijke.

Asperges

LEKKER TOT IN DE PUNTJES

Groene-aspergepunten

Mexico - 200 g

Gesneden soepasperges

18-26 mm - België/Nederland - 500 g

Soepasperges

12-16 mm - België/Nederland - 500 g

Zeer handig en gebruiksvriendelijk: reeds geschild en in stukken gesneden. Klaar voor gebruik: enkel de verpakking openen en aan de soep toevoegen.

Geschilde asperges

20-28 mm - België/Nederland - 700 g

Voorgegaarde asperges zijn langer houdbaar en behouden hun authentieke smaak omdat ze, na vacuümverpakking, in hun eigen vocht werden gegaard. Ze zijn zowel lekker koud als gegrild op de barbecue.



Horeca Select voorgegaarde asperges

België - 1 kg

Bio-asperges Superior Queens

België/Nederland - 500 g

DAGPRIJS
op makro.be

SUPERSTER

**1+1
GRATIS**

OP=OP

**PICK
& MIX**



Artaban

Rood, wit of rosé - 75 cl

voor 2: **6,99**

hetzij per stuk

3,50
6,99

Ons vakmanschap drink je met verstand

Het jaartal op het etiket en in onze folder kan niet altijd gegarandeerd worden tot het einde van de promotieperiode.
Afhankelijk van de beschikbaarheid bij de leverancier kan een ander jaartal aangeboden worden.

makro

NIET TE MISSEN !

**1+1
GRATIS**



Letandart
Champagne brut - 75 cl
voor 2: ~~30,30~~
hetzij per stuk

15,15
~~30,30~~

-30%



VERS

Kabeljauwfilet
Lijngevangen in IJslandse wateren -
zonder vel - per kg

14,85
~~21,41~~

**2^e TEGEN
-50%**

**PICK
& MIX**



Metro Chef noten en zaden
vb. Cashewnoten - 500 g
(14,69/kg)

voor 2: 14,69
hetzij per stuk ~~7,34~~ ~~19,58~~

**2+1
GRATIS**

**PICK
& MIX**



Lutti snoep in grote formaten
vb. Tropische vissen - 600 stuks
(4,74/kg)

voor 3: 25,59
hetzij per stuk ~~8,53~~ ~~38,38~~

Ons vakmanschap drink je met verstand

* 1+1 en 2+2 verrekenend als 50% korting; 2+1 en 4+2 verrekenend als 33% korting; 2e tegen -50% en 3+1 verrekenend als 25% korting.

Aanbiedingen geldig zolang de voorraad strekt en onder voorbehoud van drukfouten.